
Id: DJJJW-TLMCI-OLWMC-MEUDC-NOIEG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/29/11
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kobylin-Borzymy 
na lata 2006-2016 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759), w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 
1001, Nr 273 poz. 2703, 2005 r. Nr 64, poz. 565 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Gminnej Strategi Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kobylin-
Borzymy i wprowadza się w § 5 pkt 4 Harmonogram realizacji startegii w latach 2011-2012 oraz w § 5 pkt 
5 Monitoring startegii, stanowiące załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Załącznik do Uchwały Nr VI/29/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Harmonogram realizacji strategii w latach 2011-2012 

Zalacznik1.docx

